БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИәТЕ

[image: ]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

			453342, Сәйетҡол ауылы,Үрге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя  №20

	27.05.2019й.
	[bookmark: _GoBack]№44/1
	27.05.2019 г.

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об отмене постановления  №17 от 23.04.2013 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет   МР Кугарчинский район»

     Рассмотрев протест прокуратуры от 17.03.2019г. №39д-2019 на постановление
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет   МР Кугарчинский район», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ « Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановление Правительства РБ  от 11.04.2011года №98
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановление Администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального  Кугарчинский район Республика Башкортостан  от 23 апреля  2013 года № 17 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет   МР Кугарчинский район» отменить как не соответствующее  действующему законодательству.
 2. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения  и на информационном стенде администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет.

   Глава сельского поселения                                         Х.А.Аллабердин.

image1.emf